
ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD, Jakubov u Moravských Budějovic 

 

 
Stránka 1 z 3 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ  

O VÝBĚRU DODAVATELE  

 
Určeno účastníkům zadávacího řízení. 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

2. Název veřejné zakázky: 
Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD,  

Jakubov u Moravských Budějovic 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Obec Jakubov u Moravských Budějovic  

Sídlo: Jakubov 155, 675 44 Lesonice  

 IČ: 00289493 

Evidenční číslo zakázky: P18V00000002 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

3. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla podle pravidel hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla posuzována podle výše nabídkové ceny a nabídková cena 
vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, která nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 ZZVZ.   
 
Podle výsledku hodnocení nabídek je nejvýhodnější nabídka dodavatele:  
Obchodní firma:  EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO:  45274924 
Nabídková cena bez DPH:  9 715 946,16 Kč  

 
 

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE   

 
Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 zákona, a 
to originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci, dle požadavků zadavatele definovaných 
v Zadávacích podmínkách. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil. 
 
SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI         

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Výpis z rejstříku trestů právnických osob 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Potvrzení z finančního úřadu 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 



ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD, Jakubov u Moravských Budějovic 

 

 
Stránka 2 z 3 

 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. b) 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. c)  12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Potvrzení ze správy sociálního zabezpečení  12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Výpis z obchodního rejstříku 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI        

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního rejstříku 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Živnostenský list – provádění staveb    12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Autorizace – obor dopravní stavby 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Autorizace – obor vodohospodářské stavby 12.10.2018 
Ověřená kopie 

12.10.2018 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE        

Referenční zakázka č. 1 
Název zakázky ZTV Boží Muka – II. Etapa, Chotěboř 2, část sever  

Objednatel Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěbořné nad Dyjí  

Termín dokončení 10 / 2014  

Finanční objem zakázky 7 960 140,40 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Chotěboř           

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele – ověřená kopie ze dne 10.10.2018    

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Zdeňka Pospíchalová, odbor majetku města Chotěboř, dne 10.12.2018 

 

Referenční zakázka č. 2 
Název zakázky Malšovice – technická infrastruktura   

Objednatel Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 Děčín IV     

Termín dokončení 11 / 2014  

Finanční objem zakázky 50 375 798,22 Kč 

Místo plnění zakázky Malšovice   

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele – ověřená kopie ze dne 10.10.2018  

Označení osoby vystavující doklad a datum Tomáš Vejnar, starosta obce, dne 24.11.2014 

 

Referenční zakázka č. 3 
Název zakázky DC 025 015 Jiříkov, odkanalizování centra a rekonstrukce vodovodu  

Objednatel Severočeská vodárenská společnost a.s., Přístkova 1689, 415 50 Teplice 

Termín dokončení 05 / 2016  

Finanční objem zakázky 35 117 790,85 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Jiříkov 

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele – ověřená kopie 21.05.2018 

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Kateřina Matunová, samostatný referent, dne 21.05.2016  

 
 
DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 1 ZÁKONA 
Zadavatel v zadávacích podmínkách nedefinoval žádné další podmínky pro uzavření smlouvy 
uvedené v § 104 odstavec 1 zákona.  

 
 



ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD, Jakubov u Moravských Budějovic 

 

 
Stránka 3 z 3 

 

 
DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 2 ZÁKONA 
Zadavatel ověřil evidenci údajů vedených v Obchodním rejstříku a zjistil, že dodavatel EUROVIA CS, 
a.s. je v obchodním rejstříku vedena Krajským soudem v Praze, v oddíle B, pod vložkou 1561 a 
jediným akcionářem dodavatele EUROVIA CS, a.s. je společnost EUROVIA, 92500 Rueil Malmasion, 
Palace De L’Europe 18, Francouzská republika, která vlastní 1 386 200 ks kmenové akcie na jméno v 
zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč.  
Zadavatel postupoval dále dle § 122 odstavce 4 a ověřil si evidenci údajů o skutečných majitelích v 
„Informačním systému skutečných majitelů“ vedeném MS ČR kde potřebné údaje zjistil, a to že 
skutečným majitelem společnosti EUROVIA CS, a.s. dle § 4 odst. 4 písm. a) bod 4. Zákona č. 
253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
ve znění pozdějších předpisů, jsou členové statutárního orgánu společnosti EUROVIA CS, a.s.: 
Ing. Martin Borovka, předseda představenstva EUROVIA CS, a.s.,  
dat. nar. 24. února 1974, bytem Tychonova 268/6, Hradčany, 160 00 Praha 6 
Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva EUROVIA CS, a.s.,  
dat. nar. 25. května 1966, bytem č.p. 206, 503 27 Lhota pod Libčany 
Ing. Erika Kohoutová, členka představenstva 
dat. nar. 17.4.1983, bytem Fojtecká 280, 463 31 Mníšek  
 
Za účelem doložení výše uvedených skutečností předložil dodavatel také následující doklady: 

 výpis z obchodního rejstříku společnosti EUROVIA CS, a.s., 

 výpis z evidence Centrálního depozitáře, kde je jako majitel 100% akcií EUROVIA CS, a.s., 
tedy 1.386.200 akcií, uvedená EUROVIA; 

 grafické znázornění majetkové struktury koncernu VINCI až po společnost VINCI S.A., která je 
osobou, jejíž akcie jsou veřejně obchodovány na regulovaném trhu v zemi, která je členem 
Evropské Unie, jmenovitě na Burze Euronext Paris ve Francouzské republice; 

 čestné prohlášení francouzské společnosti EUROVIA, že vlastníkem 100 % hlasovacích akcií 
EUROVIA je francouzská společnost VINCI; 

 čestné prohlášení francouzské společnosti VINCI, že akcie této společnosti jsou přijaty k 
obchodování na regulovaném trhu;  

 rozhodnutí jediného akcionáře, EUROVIA SAS, ze dne 20.2.2018. 
 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům zákona i požadavkům 
zadavatele, definovaným v zadávacích podmínkách. 

 
 

5. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek. 

 
 
V Jakubově dne 22.10.2018. 
Za zadavatele:   Ing. Miroslav Kabelka – v.r.    
                           starosta obce Jakubov u Moravských Budějovic 
 
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  

 

 


		2018-10-22T18:34:34+0200
	Josef Macháček




